Fevereiro R$ 1.653.763,97 Agosto R$ 9.249.259,33
Março R$ 5.489.803,80 Setembro R$ 109.617,64
Abril R$ 2.780.338,75 Outubro R$ 3.904.890,18
Maio R$ 2.747.453,79 Novembro R$ 4.338.334,11
Junho R$ 164.250,00 Dezembro R$ 10.894.024,74

Total anual dos repasses financeiros realizados R$ 48.465.119,49 (quarenta e oito milhões, quatrocentos e sessenta
e cinco mil cento e dezenove reais e quarenta e nove centavos).

II – ESCOPO DA INSPEÇÃO

Trata-se de trabalho de avaliação realizado pela Subsecretaria de Controle Interno e Compliance, unidade subordinada
tecnicamente à Controladoria-Geral do Estado, em cumprimento do previsto Resolução Normativa n.º 013/2017 – TCE/GO,